
Projektmedarbejder - Ungdomsskolen

Frederikshavn Kommunes Ungdomsskole søger en dynamisk og udadvent medarbejder til Projekt
"Efter kl. 14" i perioden 1. august 2026 - 21. december 2027
Projektet henvender sig til unge mellem 12 og 15 år, der har brug for et positivt skub i livet, samt en
intro til et godt fritidsliv.
"Efter kl. 14" er en målrettet indsats, som sker i tæt samarbejde med hjemmet, skolen, foreninger,
samt andre relevante aktører, der understøtter de unge i egen livsmestring.
Læs mere om projektet her: Frederikshavn Ungdomsskole - Efter kl. 14
Vi forventer, at du…

brænder for arbejdet med unge●

er tydelig og autentisk●

er aktivitetsskabende og understøttende med afsæt i den unge●

kan deltage aktivt i aktiviteterne med de unge●

har kørekort til bus (privat/erhverv) + chaufføruddannelsesbevis - ikke et krav.●

er åben for samarbejde på tværs af organisationen●

Hvem er vi?
Frederikshavn Kommunes Ungdomsskole arbejder efter lov om ungdomsskoler og har via sine
aktiviteter i hele kommunen en bred kontakt med unge.
I Frederikshavn Kommune arbejder vi ud fra børnesynet Børn gør det godt under de
omstændigheder og rammer, de er i samt visionen om, at vi er sammen om børne- og
ungefællesskaber, der vil mere og favner flere. 
Vi tilbyder:

En plads i en dynamisk organisation med mange opgaver, hvor der kan være mulighed for

andre opgaver

●

Et godt samarbejdsklima, der i en travl hverdag er præget af en stor hjælpsomhed og gå-på-

mod

●

Et miljø, hvor sparring og udvikling er dagligdag●

Vi tilbyder en tidsbegrænset stilling på 20 timer gennemsnitlig pr. uge.
Tiltrædelse 5. august 2026.
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst med BUPL
 
Yderligere oplysninger vedr. stillingen rettes til: Souschef Christian Nonboe Mikkelsen, mobil:
51357964, mail: chmi@frederikshavn.dk
Samtaler holdes 25/. juni 2026 i Frederikshavn.
 
Der indhentes børne- og staffeattest 

https://ungdomsskolen.frederikshavn.dk/efterkl14
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